
I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 

Prot. n. 3710                                                                                         Scorzè, 30 maggio 2019 

 
 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito dell’Istituto 

 

Oggetto:pubblicazione graduatorie provvisorie per l’affidamento a soggetti giuridici per lo 
svolgimento di attività di formazione per la realizzazione del progetto  “Noi studenti 
digitali” P.O.N.  “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” Avviso: 
AOODGEFID/ 2669 del 3/03/2017 per PON FdR POC-SVILUPPO DEL PENSIERO 
COMPUTAZIONALE E DELLA CREATIVITA’ DIGITALE PER LO SVILUPPO DELLE 
COMPETENZE DI CITTADINANZA DIGITALE” 

 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-53 
CUP: G24F17000090006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che il giorno 29 maggio 2019 alle ore 13,00 presso la sede dell’Istituto 
Comprensivo “Galilei” di Scorzè si è riunita la Commissione per la valutazione 
delle domande presentate dai candidati soggetti giuridici per lo svolgimento di 
attività di formazione per la realizzazione del progetto “Noi studenti digitali” P.O.N.  

“Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” Avviso: AOODGEFID/ 2669 
del 3/03/2017 per PON FdR POC-SVILUPPO DEL PENSIERO COMPUTAZIONALE E 
DELLA CREATIVITA’ DIGITALE PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE DI 
CITTADINANZA DIGITALE” come da bando di selezione prot. n. 3219 del 10/05/2019; 

 
 
PRESO VISIONE  del  verbale della Commissione  per la valutazione delle candidature Prot. n.                                     

3709 del 30/05/2019 
 
                                                               DECRETA 

la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 30 maggio 
2019, delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di  soggetti giuridici per lo 
svolgimento di attività di formazione per i moduli: “COMPUTER AMICO” – “CYBERLAB” 
per il PON “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” Avviso 

pubblico: AOODGEFID/ 2669 del 3/03/2017 “Progetto PON FdR POC-SVILUPPO DEL 
PENSIERO COMPUTAZIONALE E DELLA CREATIVITA’ DIGITALE PER LO SVILUPPO DELLE 
COMPETENZE DI CITTADINANZA DIGITALE”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specific 10.2. 

 
 
 
 
 
 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www/


I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 
 
SOGGETTI GIURIDICI: 
 

TITOLO MODULO SOCIETA’ PUNTEGGIO 

COMPUTER AMICO 
SKILL ON LINE 
S.R.L. 

55 punti 

CYBERLAB 
SKILL ON LINE 
S.R.L. 

 55 punti 

 
 

Eventuali reclami devono essere presentati entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Manuela Sartorato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www/

		2019-05-30T13:34:04+0200
	SARTORATO MANUELA




